

Årsredovisning
för
Familjevården Väst AB
559450-0430

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dilan Baban, Styrelseledamot
2026-03-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Kungälv och bedriver klinikverksamhet i Göteborg inom estetiska injektionsbehandlingar samt konsultationer inom hudestetik och medicinska hudåkommor.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -151 | -3 |
| Soliditet (%) | neg | 100 |

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat sin verksamhet, vilket har medfört att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -3 049 | 21 951 |
| Balanseras i ny räkning | | -3 049 | 3 049 | 0 |
| Årets resultat | | | -151 188 | -151 188 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -3 049 | -151 188 | -129 237 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -3 049 |
| Årets resultat | -151 188 |
| Totalt | -154 237 |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -154 237 |
| Totalt | -154 237 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 –2025-08-31 | 2023-09-27 –2024-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 500 | 0 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 8 065 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 565 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 237 | -0 |
| Övriga externa kostnader | | -160 516 | -3 049 |
| Summa rörelsekostnader | | -163 753 | -3 049 |
| Rörelseresultat | | -151 188 | -3 049 |
| Finansiella poster | | | |
| Summa finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -151 188 | -3 049 |
| Resultat före skatt | | -151 188 | -3 049 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -151 188 | -3 049 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 8 065 | 0 |
| Summa varulager | | 8 065 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 633 | 21 951 |
| Summa kassa och bank | | 3 633 | 21 951 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 698 | 21 951 |
| Summa tillgångar | | 11 698 | 21 951 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -3 049 | 0 |
| Årets resultat | | -151 188 | -3 049 |
| Summa fritt eget kapital | | -154 237 | -3 049 |
| Summa eget kapital | | -129 237 | 21 951 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 140 935 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 140 935 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Summa eget kapital och skulder | | 11 698 | 21 951 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-29

KUNGÄLV

Dilan Baban
Dilan Baban
Styrelseledamot
2026-03-29